Item, que¹¹ cascu¹² confrare qui entrarà en dita confraria¹³ cascu¹⁴ mes de l'any, sien tenguts donar un diner per mes o un sou per l'any per la subvenció de les coses necessàries en dita confraria, e que en l'entrada no sien tenguts los confreres pagar sinó ço que a llurs devocions serà plasant e ben vist donar; plau al Senyor Rey.

Item, que si algunes altres necessitats los ocorrien per lo benefici de la dita sglésia e de la dita confraria puguen entre ells tallar-se d'algunes quantitats que'ls serà vist subvenir per llurs devocions a les necessitats de dita sglésia e confraria; plau al Senyor Rey.

Item, que los promens o maiorals e confreres puguen fer col·legi lícit, aprovat e honest ordinacions e tot ço que altres semblants col·legis e confreres de devoció poden e han acostumat lícitament e honesta ordenar e fer entre si; plau al Senyor Rey.

5. «per mitjà de» *interpretació*.

6. «en» *interlineat*.

7. *segueix* «quascun» *ratllat*.

8. «cascu» *interlineat*.

9. *segueix* «los quals haien càrrech de bon governar e administrar dita confraria» *ratllat*.

10. «segons Déus e les consciències» *interlineat*.

11. *segueix* «quascun» *ratllat*.

12. «cascu» *interlineat*.

13. *segueix* «quascun» *ratllat*.

14. «cascu» *interlineat*.

Item, que los promens e maiors e clavari de dita confraria, ans que usen de dits officis, haien a finir que bé e degudament regiran, procuraran e administraran les coses e béns de dita confraria; plau al Senyor Rey.

Et fuit per vos iamdictos probos homines humiliter supplicatum ut preinserta capitula et omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta tam pro vobis qui nunc estis quam illis omnibus qui erunt de vestra elemosina et confraria in futurum, laudare, approbare et confirmare seu de novo concedere pro augmento et conservacione ipsorum de nostri solita benignitate dignaremur. Nos, vero, *inherens vestigiis illustrissimorum regum predecessorum nostrorum qui*¹⁵ in talibus et similibus, liberati animo annuerunt et alias respectu et incrementu piorum operum predictorum quorum participes esse volumus et obtamus vestris in hac parte supplicacionibus ob reverencia et honorem¹⁶ Domini nostri Ihesu Christi et beate Virginis Marie, matris sue et beate¹⁷ Eulalie quam in sumam¹⁸ devocionem habemus et tocius Curie Celestis, nec non pro augmento et longeva conservacione elemosine et confratrie supradicte favorabiliter inclinati tenore presentis capitula preinserta et omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta, expresse et de certa sciencia concedimus, laudamus, approbamus, ratificamus, auctorizamus et huius nostre confirmacionis presentis¹⁹ roboramus ac etiam de novo concedimus tam pro illis qui nunc estis quam pro aliis omnibus et singulis qui erunt de dicta vestra confratria et elemosina in futurum illustrissimo propterea Ioanni, principi Asturiarum et Gerunde, primogenito nostro carissimo cui post felices et longevos dies nostros *indubitato heredi et successori intentum nostrum apperientes dicimus gerentique vices nostri generalis gubernatoriis ceterisque demum universis et singulis officialibus nostris, mandamus quarum omnia et singula in preinsertis capitulis et eorum quolibet expressata presentemque nostram confirmacionem sive novam concessionem teneant, firmiter et observent tenerique et observari faciant per quoscumque et non contrafaciant autem aliquem contrafacere promittant aliqua racione sive causa pro quanto illustrissimus princeps paternam benedictionem habet coram ceteri vero officiales nostri iram et indignacionem nostras cupiunt non incurrere. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro comuni sigillo in pendentem munitum.*